UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /GM-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày        tháng 5 năm 2024

 GIẤY MỜI

Về việc xem xét, trả lời kiến nghị, phản ảnh trên Hệ thống kết nối người dân

Sở Giao thông vận tải Cao Bằng (Sở GTVT) nhận được nội dung phản ánh

trên Hệ thống kết nối người dân về việc “Ngã  4  Km8  giao  cắt  QL.34,  QL.3 và

điểm đầu đường 58 thường xuyên xảy ra TNGT đề nghị cơ quan có thẩm quyền

nghiên cứu phương án đảm bảo ATGT như bố trí thêm đèn tín hiệu giao thông

hoặc thiết kế vòng xuyến”. Để có cơ sở xem xét, trả lời nội dung phản ánh nêu

trên, Sở GTVT tổ chức buổi kiểm tra thực tế hiện trường như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Khu Quản lý đường bộ I;

- Đại diện Ban ATGT tỉnh Cao Bằng;

- Đại diện Sở GTVT Cao Bằng (Lãnh đạo và phòng chuyên môn);

- Đại diện Phòng Cảnh sát Giao thông, Công an tỉnh Cao Bằng;

- Đại diện UBND thành phố Cao Bằng;

- Đại diện Ban ATGT thành phố Cao Bằng.

2. Nội dung:

Kiểm tra thực tế hiện trường và nghiên cứu, đề xuất phương án giải quyết

theo nội dung phản ánh của người dân.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút ngày 06 tháng 5 năm 2024 (Thứ 2).

- Địa điểm: Tại vị trí giao cắt giữa đường Võ Nguyên Giáp với QL.3 và

QL.34.

(Thông tin liên hệ ông: Trần Đức Thạnh - Phó trưởng phòng KHKT

&QLGT, điện thoại: 0912.210.848),

Trân trọng kính mời đại diện các cơ quan, đơn vị đến tham dự đầy đủ thành

phần, đúng thời gian để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời tham dự;

- Lãnh đạo Sở (GĐ, PGĐ Văn);

- Văn phòng Sở;

- Phòng KHKT&QLGT;

- Lưu VT, QLGT(TH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đàm Đức Văn

		2024-05-02T15:02:19+0700

		2024-05-02T15:11:03+0700

		2024-05-02T15:10:27+0700

		2024-05-02T15:10:27+0700